1560-ban készült egyszerű másolat, amely szerint Zsigmond király privilégiumá
ból másolták. Velics cs., lászlófalvi 15. (DF 273704.) 

1 A konvent jelentésében szó szerint leírta a panaszt. 

476 Ápr. 27. (in Therebes, f. I I I . p. Georgü) Serethwa-i Jakab fia: János és 
Semse-i István zempléni alispánok meg a szolgabírák emlékezetül adják, 
hogy ámbár Hoziomeze-i Fekethe Demeter pro non statutione cuiusdam 
fratris ac duobus equis, necnon quorundam frugum in quindecim marcis 
convictus et agravatus extiterat, tamen eidem dictas quindecim marcas 
remissimus(l) et relaxavimus, ymmo eundem reddidimus quitum et expe-
ditum in premissis. 

Papíron, pecsételés látható nyoma nélkül. BAZML 57, Zemplén 7. (DF 248004.) 

477 Ápr. 27. (in Epperies, f. HL p. Georgii) Olsavicha-i Benedek fia: János mester 
emlékezetül adja, hogy a szepesi káptalan oklevele értelmében quosdam tres 
iobagiones Johannis filii Nicolai de Mochola in possessione sua possessionaria 
Bodoso vocata habitos et existentes pro vigintiquinque florenis nove regié 
monete, florenum quemlibet per centum denarios novos conputando, pignori 
obligatos habuimus, eosdem pro eisdem vigintiquinque florenis computi pre-
missi idem Johannes filius Nicolai [a nobis] pleno cum effectu redemit és erről 
nyugtatja őt. 

Papíron, hátlapján gyűrűspecsét nyomával. Usz cs. lt. 47-19. (DF 268332.) 

478 Ápr. 28. (Cassovie, 5. die Georgii) Zs. emlékezetül adja, hogy az Apachyavasar-
hel-i Szent Lampert-egyház apácáinak kérésére a mondott birtokon nundinas 
liberas seu forum annuale engedélyez in omni festő translationis Beati Bene-
dicti abbatis (júl. 11.), videlicet circa festum Beate Margarethe virginis occu-
renti et aliis diebus ... possessione in eadem annis singulis perpetuo cele-
brandas sub eisdem libertatum prerogativis, quibus nundine civitatum nostra-
rum hberarum celebrari consuevissent, ... et hec volumus per fora et alia 
publica loca ubilibet palam facere proclamari. Az oklevelet nagyobb pecsétjé
vel, quo ut rex Hungarie utimur, erősíttette meg. - A szöveg élén jobbról és a 
pecsét alatt a hátlapon: De commissione domini regis. 

Hártyán, hátlapján a nagypecsét nyomával. DL 11347. (Acta ecclesiastica ord. et 
mon., Posón 25-10.) 

479 Ápr. 28. (Cassovie, f. IV p. Georgii) Zs. emlékezetül adja, hogy tum ex 
innata nobis regali pietate, qua iuris rigorem interdum levitate misericordie 
consuevevimus temperare, tum etenim ad humüime et devote supphcationis 
instantiam magnifia viri Mathyus de Paloch, secretarii cancellarii nostre 
maiestatis per eum pro parte Nicolai filii Lewkes de Kalló, qui contra Jo
hannem fihum Stanislay de eadem Kalló vigore suorum propriorum obli-
gaminum ratione quorundam actuum potentiariorum per Stephanum frat-
rem suum carnalem patratorum, cuius possessiones et iura possessionaria 
simulcum premissorum actuum onere in eundem Nicolaum condescensa et 
derivata extitissent, factorum in facto potentie ex eoque in sententia capitah 
et amissione universarum possessionum et iurium possessionariorum ac re
rum et bonorum suorum contra et adversus eundem Johannem in presentía 
comitis Petri de Peren, iudicis curie nostre maiestatis ordine iudiciario con-
victus fore perhibetur, nostre ablato maiestati eidem Nicolao capitique ac 
possessionibus rebusque et bonis suis omnibus super huiusmodi onere facti 
potentialis gratiam et misericordiam duximus faciendas, ymmo facimus per 
presentes, ita tarnen, quod parti adverse quintodecimo die festi nativitatis 
Beati Johannis baptiste nunc venturo coram conventu ecclesie de Lelez con-
dignam satisfactionem super premissis impenderé et exhibere debeat et te-
neatur, alioquin presens nostra gratia sibi minime videatur suffragari. Egy
ben meghagyja a nádornak, az országbírónak, bírói helyetteseiknek meg az 
ország valamennyi egyházi és világi bírájának, hogy a mondottak miatt őt 
contra et ultra formám prémisse nostre gratie személyében ne bántalmazzák 
és vagyonában ne károsítsák meg. Az oklevelet nagyobb pecsétjével, quo ut 
rex Hungarie utimur, 1 erősíttette meg, amelyet elolvasása után a felmuta
tójának adjanak vissza. - A szöveg élén jobbról és a pecsét alatt a hátlapon: 
Propria commissio domini regis.